武法发（2014）25号
武义县人民法院
   关于印发《武义县人民法院关于规范进入
审判大楼安检的规定》的通知
本院各部门：
    现将《武义县人民法院关于规范进入审判大楼安检的规定》印发给你们，请认真组织学习，抓好贯彻落实。
二○一四年六月二十四日

主题词：  规范   安检   规定   通知                      报送：县委、县人大、县政府、县政协、县委政法委;市中院
发：本院各部门
武义县人民法院                  2014年6月24日印发